
ZARZĄDZENIE NR 415/14
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołać Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: ,,Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego na 
kwotę - 1.090.000 zł (słownie: Jeden milion dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) z przeznaczeniem na pokrycie 
planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie - 167.826 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie - 922.174 zł”, w składzie:

1) Agnieszka Grzędzińska - Przewodniczący,

2) Agnieszka Kwiatkowska - Członek,

3) Piotr Gajda - Członek.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Roman Fiedorowicz

Przyjęty Strona 1




